
  Inteligentny sieciowy system treningu strzeleckiego  
 
  

   AKP1 inteligentny system treningu strzeleckiego (Auto Targets System) to 

bezprzewodowy system elektronicznych celów, który pozwala strzelcom wchodzić w interakcje z  
celami w  sposób  wcześniej nie oferowany. Dzięki najnowszej  technologii wykrywania  trafień  i  
AKP1 prawdziwie  zmienia sposób odbywania treningów strzeleckich. Cele mogą współpracować z 
pistoletami laserowymi, ostrą bronią z załadowanym specjalnym laserowym nabojem, bronią 
pneumatyczną i paintballem  

 

  
  
Zastosowanie: we wnętrzach i na zewnątrz, strzelanie z pistoletów laserowych, wiatrówek i  
paintball . Dowolne aranżacje parkurów strzeleckich. 
  

Unikalne funkcje 
1. Interaktywny cel 

AKP1  unikalne rozwiązanie, zaawansowana technologia wykrywania trafień.  Zapewnia ona 
natychmiastową informację zwrotną o  celności strzału na dowolną odległość. Cele wykrywają 
strzały i trafienia. Cel wysyła dane z powrotem do wyświetlacza, który wskaże całkowity czas, 
nietrafione, błędne strzały i uruchomi (podniesie) kolejne  cele..   

2. Programowalny  system  „wyskakujących” celów – Twój wybór 
Ile oddasz strzałów aby cele opadły 
Dynamika podnoszenia się celów 
Ustawienie całkowitego czasu ćwiczenia,   poziomu trudności.   



  

 3. Bezprzewodowy automatyczny system docelowy  
System Auto Target waży zaledwie  1,25 kg, co  ułatwia konfigurację  nawet w najbardziej 
odległych  lokalizacjach.  Cele w górę i w dół w mniej niż pół sekundy, zasilanie bateryjne 
zapewnia pracę nawet przez tydzień bez konieczności ładowania.  

 

  
    Zestaw z 6 celami 
  
  
  

4. System zdalnego zarządzania celami z 
odległości nawet 200 m   
  
Koniec z chodzeniem aby wymieniać  tarcze. Przejdź do 
następnego celu bez zmiany pozycji  strzeleckiej! System 
zdalnych celów  AKP1 posiada zasilanie bateryjne, dzięki 
czemu można go instalować praktycznie w dowolnym 
miejscu. Dodatkowo  łatwość instalacji i deinstalacji 
stanowi o mobilności całego rozwiązania. Oferujemy 

różne kształty tarcz strzelniczych „bawole oko”, „zwierzę” i inne aranżacje, także na specjalne 
zamówienie.  
 
 

 
 



  

5. Nawet  200 celów może być podłączonych bezprzewodowo w jednym zestawie  
 System celów AKP1 obsługuje do 200 celów, kontrolując akcję z jednej stacji sterującej w 
odległości nawet do 200 m. Bezprzewodowa wersja nowoczesnej strzelnicy .  
 

  
   
 

Parametry techniczne 
Model  AKP1  

Wykorzystanie broni Airsoft, Paintball, Laser  

Pojemność baterii celu  5200mAH  

 Temperatura pracy 0-70 oC 

Temperatura przechowywania -20-70 oC 

Środowisko pracy  Wewnątrz i na zewnątrz (z wyjątkiem deszczowego dnia)  

Wielkość obudowy celu  230 * 150 * 63 mm  

Waga poj. celu  2,2KG   

Rozmiar kontrolera  210 * 145 * 55 mm  

Waga kontrolera 1,48KG  

Rozmiar bezprzewodowego wyświetlacza LED  620 * 160 * 30 mm  

Waga bezprzewodowego wyświetlacza LED  2,97KG  

6 celów/zestaw waga 19KG  

12 celów/zestaw waga 33KG  

 
 
Symulator strzelania laserowego L17S w pełni symuluje 
działanie prawdziwego pistoletu (Glock 17), także wagą i 
rozmiarem i magazynkiem z 16 nabojami. Symuluje 
również pracę spustu prawdziwego pistoletu i ma 
wbudowany elektroniczny zamek, który umożliwia 
symulację prawdziwego odrzutu. Poza tym, zastosowanie 
L17S do treningu strzeleckiego może nie tylko poprawić 
umiejętności strzelca przy zachowaniu najwyższych 
standardów bezpieczeństwa, ale również pozwoli 
zaoszczędzić koszty i czas szkolenia strzeleckiego.  
 
 
 
  

 



SYSTEM CELÓW: 
Inteligentny system celów AKP 1-6 (6 celów w jednym pakiecie) 
Cele będą automatycznie wyskakują w górę i w dół, zielony oznacza 
strzelanie, czerwone cele oznaczają „nie strzelać”, 9 trybów 
treningowych. Zawiera Wyświetlacz LED i pilot zdalnego sterowania. 
Cele i zdalne sterowanie są z wbudowanym zasilaniem, dzięki czemu 
można swobodnie umieścić cel w dowolnym miejscu, cele i zdalnie 
sterowanie jest podłączone bezprzewodowo w odległości do 200m. 
7.595,00 zł + VAT 
 
Inteligentny system celów AKP 1-12 (12 celów w jednym pakiecie) 
reszta jak AKP 1-6 : 12.550,00 zł + VAT 
 
AKP 1-1 Dodatkowy 1 cel: 995,00 zł + VAT  
 
BROŃ TRENINGOWA – PISTOLETY LASEROWE 
L17pro Pistolet laserowy  
Pistolet laserowy L17pro symuluje realistycznie funkcję odrzutu 
(mechanizm elektryczny), posiada elektryczny magazynek, po ostatnim 
(16) wystrzale zamek pozostaje w tylnym położeniu, zaprojektowany do 
realistycznych ćwiczeń. Zestaw: pistolet laserowy*1, magazynek*1, USB 
do ładowania*1 
2.690,00 zł + VAT 
 
L17-M dodatkowy magazynek do L17pro 
Funkcja sterowania pociskami, wbudowana bateria litowa  
355,00 zł + VAT 
 
LASEROWE NABOJE DO BRONI PALNEJ 
SPB - Laserowe naboje do przekształcenia prawdziwego pistoletu w pistolet 
laserowy, inny kaliber 9 mm, .45acp, .223 REM, .40 S&W, .38 ACP,.38 Super, 
wszystkie zasilane przez 3 bateryjki plastykowe, moc wyjściowa wynosi 1MW-
5MW (do wyboru) 
85,00 zł + VAT 
 
BEZPRZEWODOWY SYMULATOR DŻWIĘKU  
Symulator dla podłączenia  się z systemem audio, współpraca z inteligentnym 
celem AKP1 i pistoletem laserowym L17. Realistyczna symulacja dźwiękowa - 
jak prawdziwe strzelanie z pistoletu.  
Cena nie zawiera systemu nagłośnienia/głośnika. 
1.720,00 zł + VAT 
 
 
Ceny aktualne do 01.05.2024 
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